OFÍCIO PRESIDENTE nº 546/2015
São Roque, 01 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Como é de conhecimento de Vossa Excelência, recebemos do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo o Parecer TC nº 02756/026/10, referente às contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2010.

As referidas contas foram enviadas para a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, para que esta, de acordo com o Artigo 299, § 1º do Regimento Interno da Câmara Municipal emitisse seu parecer, opinando sobre a aprovação ou rejeição do Parecer do Tribunal de Contas.

Observadas as exigências pertinentes, a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, emitiu no último dia 31/08/2015 o Parecer de nº 061/2015 bem como o Voto Apartado ao Parecer nº 061/2015.  Anexo, encaminhamos cópia do Parecer para ciência e acompanhamento.

Na oportunidade reiteremos que no próximo dia 08 de Setembro de 2015, às 18h00min será realizada a 29ª Sessão Ordinária, em que consta na Ordem do Dia a Deliberação pelo Plenário das referidas contas e que, será dado a Vossa Senhoria ou representante jurídico habilitado, espaço para se manifestar em Plenário sobre as contas supracitadas.

Desde já renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

MD. EX-Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

Dr. RAFAEL BONINO

ADVOGADO

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2015 - 17:16:42 06163/2015